
O B J E D N Á V K A 118/01377/GL 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 

 
Magaziny CZ s.r.o. 
Bzenecká 4190/4 
628 00 Brno 

 Štefánikova 826/7   

 741 01 Nový Jičín   

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ: 01436171  DIČ: CZ01436171  

 Vyřizuje:   Vyřizuje:                     

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:   E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení: 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

Dle přílohy č. 2 

 Číslo účtu odběratele:  50016 -1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: 10/18 – 9/19 

 Datum vystavení objednávky: 5. 10. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci projektu „GRAMMY“, reg. č. projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620, roční předplatné 
časopisů dle nabídky ze dne 28. 9. 2018, která je Přílohou č. 1 této objednávky. 
 
Termín dodávky předplatného:  od října 2018 do září 2019 
Místa dodání:  dle přílohy č. 2 
 

Celková maximální cena je  87 933,00 Kč včetně DPH a dopravy do míst dodání. 
 

 
Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace 

bude vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb.,  

o finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 

znění, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-  V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

 

Datum, jméno a podpis 
Správce rozpočtu: 

zástupce ředitele, vedoucí 
provozně-ekonomického útvaru a 
vedoucí odloučeného pracoviště 

Nový J. 

 



Nabídkový formulář
Objednatel:

Zájemce:

Předmět plnění:

Celková cena s DPH

87 933,00 Kč                      

Dne: 27.9. 2018

Za 

zájemce 

(jméno)

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k dodání požadovaného zboží, které je předmětem plnění této nabídky, a že toto 

plnění pro něj není nemožným.

8) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. V případě, že žádný ze zájemců nebude schopen zajistit kompletní 

dodávku, budou posuzovány ceny za jednotlivé položky.

9) Osobní údaje zde uvedené budou objednatelem zpracovány pouze pro účely přijímání nabídek a plnění předmětu této poptávky. 

K jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.kvic.cz.

Nabídková cena:

Cena musí odpovídat příloze č. 1 Celková cena bez DPH

Cena celkem -  Kč                                 

2) Termín podání nabídky - do 28. 9. 2018, 13:00 h

3) Nabídku zasílejte na e-mail 

4) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.
5)  V případě, že cena dodávky přesáhne  50 tis. Kč bez DPH, bude objednávka zveřejněně v registru smluv. Při dodávce přesahující 100 tis. Kč 

bez DPH, bude s vybraným dodavatelem uzavřena kupní smlouva, která bude také zveřejněna v registru smluv. 

6) Součástí ceny předplatného musí být i veškeré náklady spojené s jeho dodáním (dopravné, balné…) na výše uvedená místa plnění. 

7) Rozpis dodávky na jednotlivá místa plnění bude předán vybranému(vybraným) dodavateli(lům).

Místo plnění:

adresy partnerských škol:                                                                                                             

ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín                                                                     

ZŠ Floriána Bayera, Štramberská 189, 742 21  Kopřivnice                                                                                 

ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná                                                                              

ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz                                                                                    

ZŠ Křenová 21, 602 00 Brno                                                                                                               

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145, 788 33                                                                                  

ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno                                                                                       

ZŠ Karasova 300/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory                                                          

ZŠ Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, 793 26                                                       

ZŠ Komenského 614/2, Nové Město, 735 06 Karviná

ZŠ Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Jih

Termín plnění: říjen/listopad 2018 - září/říjen 2019

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

1) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře a přílohy č. 1  (list "Příloha č. 1)- všech jeho barevně vyznačených polí. Pokud předplatné 

některého časopisu nejste schopni dodat, uveďte tuto informaci do poznámky.

Telefon:

E-mail:

Dodávka ročního předplatného časopisů v rámci projektu GRAMMY, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620 v počtech a specifikaci 

uvedených  v příloze č. 1 tohoto formuláře. 

IČ: 01436171

DIČ: CZ01436171

Kontaktní osoba:

Předplatné časopisů
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

Obchodní název: Magaziny CZ s.r.o.

Sídlo: Bzenecká 4190/4, 628 00 Brno



Příloha č. 1 - poptávky Předplatné 2018-2019

Roční předplatné časopisu počet ks cena/ks Celkem  vč. DPH Poznámka

21. století JUNIOR + Junior Speciál 19 462 8778

ABC 19 950 18050

Akta history+History revue /balíček/ 2 687 1374 Předplatné v akci do 31.10.2018 pro nové předplatitele, po tomto datu bude předplatné za běžnou cenu 787 Kč

Bart Simpson + Garfield 5 1046 5230

Computer 2 890 1780

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 13 719 9347

Dráček 2 408 816

Enigma + Enigma speciál 1 649 649 Předplatné v akci do 31.10.2018 pro nové předplatitele, po tomto datu bude předplatné za běžnou cenu 737 Kč

Epocha + Epocha speciál 10 913 9130

Kačer Donald - půlroční předplatné 4 0 0 Časopis skončil

Koktejl + Koktejl speciál 10 634 6340

lidé a Země 6 594 3564

Luštění pro děti 4 179 716

Magazín 2000 záhad 2 442 884

Motorbike + katalog motocyklů 1 899 899

Napsáno životem 1 460 460

Popcorn 8 0 0 Časopis skončil

Pro football + Pro hockey   3 1393 4179

Receptář          2 396 792

Rozmarýnka 2 160 320

Spider-man 2 407 814

Sport GÓÓÓL 2 450 900

Star Wars Magazín 1 305 305

Svět na dlani + speciál 12 443 5316

Top dívky 14 0 0 Časopis skončil

Už víš proč? 18 395 7110

Vaříme krok za krokem 1 180 180

 PŘEDPLATNÉ pro školy CELKEM 166 87 933,00 Kč                 



Předplatné v akci do 31.10.2018 pro nové předplatitele, po tomto datu bude předplatné za běžnou cenu 787 Kč

Předplatné v akci do 31.10.2018 pro nové předplatitele, po tomto datu bude předplatné za běžnou cenu 737 Kč



Příloha č. 2 objednáky č. 118/01377/GL

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

ABC 2 950 1900

Bart Simpson + Garfield 2 1046 2092

Enigma + Enigma speciál 1 649 649

Epocha + Epocha speciál 1 913 913

Motorbike + katalog motocyklů 1 899 899

Popcorn 2 0 0

Už víš proč? 2 395 790

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

Koktejl + Koktejl speciál 1 634 634

Svět na dlani + speciál 2 443 886

Celkem Vrbno 16 9687

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 2 719 1438

Koktejl + Koktejl speciál 2 634 1268

Magazín 2000 záhad 2 442 884

Spider-man 2 407 814

Svět na dlani + speciál 2 443 886

ABC 2 950 1900

Už víš proč? 2 395 790

Top dívky 2 0 0

Celkem Kopřivnice 18 8904

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

ABC 2 950 1900

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 2 719 1438

Receptář         2 396 792

Už víš proč? 2 395 790

Koktejl + Koktejl speciál 2 634 1268

Top dívky 2 0 0

Svět na dlani + speciál 2 443 886

Rozmarýnka 2 160 320

Celkem Karviná Komenského 18 8318

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

ABC 2 950 1900

Už víš proč? 2 395 790

Bart Simpson + Garfield 2 1046 2092

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 2 719 1438

Popcorn 2 0 0

Sport GÓÓÓL 2 450 900

Top dívky 2 0 0

Vaříme krok za krokem 1 180 180

Napsáno životem 1 460 460

Celkem Ostrava Karasova 18 8684

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

ABC 2 950 1900

Už víš proč? 1 395 395

Bart Simpson + Garfield 1 1046 1046

Computer 2 890 1780

Pro football + Pro hockey  2 1393 2786

Star Wars Magazín 1 305 305

Svět na dlani + speciál 2 443 886

Celkem Karviná Družby 13 10022

ZŠ, DD, ŠD a ŠJ Vrbno p.P., nám. Sv. Michala 17, p.o.

Nám. Sv. Michala 17, 793 26 Vrbno p. Pradědem

ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, p. o.

Štramberská 189, 742 21 Kopřivnice

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o.

Komenského 6147/2, 735 06 Karviná

ZŠ Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, p.o.

Karasova 300/6, 709 00 Ostrava

Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, p.o.

tř. Družby 1383, 735 06 Karviná



Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

ABC 2 950 1900

Už víš proč? 1 395 395

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 2 719 1438

Epocha + Epocha speciál 2 913 1826

Kačer Donald - půlroční předplatné 2 0 0

Popcorn 2 0 0

Svět na dlani + speciál 2 443 886

Top dívky 2 0 0

Celkem Ostrava Gebauerova 17 7369

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

ABC 2 950 1900

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

Už víš proč? 2 395 790

Epocha + Epocha speciál 2 913 1826

Akta history+History revue /balíček/ 2 687 1374

lidé a Země 2 594 1188

Svět na dlani + speciál 2 443 886

Top dívky 2 0 0

Celkem Ostrava Chrjukinova 16 8888

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 2 719 1438

Epocha + Epocha speciál 1 913 913

Koktejl + Koktejl speciál 1 634 634

ABC 2 950 1900

Už víš proč? 2 395 790

Dráček 2 408 816

Popcorn 2 0 0

Kačer Donald - půlroční předplatné 2 0 0

Top dívky 2 0 0

Celkem Bohumín-Pudlov 18 7415

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 2 719 1438

Epocha + Epocha speciál 2 913 1826

Koktejl + Koktejl speciál 2 634 1268

lidé a Země 2 594 1188

Pro football + Pro hockey  1 1393 1393

Už víš proč? 2 395 790

ABC 1 950 950

21. století JUNIOR + Junior Speciál 1 462 462

Luštění pro děti 2 179 358

Celkem Brno Křenová 15 9673

Místo dodání:

Název počet ks cena/ks vč. DPH Cena celkem vč. DPH

21. století JUNIOR + Junior Speciál 2 462 924

Epocha + Epocha speciál 2 913 1826

Koktejl + Koktejl speciál 2 634 1268

lidé a Země 2 594 1188

ABC 2 950 1900

Už víš proč? 2 395 790

Čtyřlístek Speciál + Čtyřlístek (balíček) 1 719 719

Top dívky 2 0 0

Luštění pro děti 2 179 358

Celkem Brno 28. října 17 8973

CELKEM PŘEDPLATNÉ pro školy 166 87 933,00 Kč                                                   

ZŠ Ostrava- Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh

ZŠ T. G. Masaryka Bohumín-Pudlov Trnková 280 okres Karviná, p.o.

Trnková 280, 735 51 Bohumín - Pudlov

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

Křenová 21, 602 00 Brno

ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.

nám. 28. října 22/1902, 602 00 Brno

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, p.o.

Gebauerova 819/8, 702 00 Ostrava - Přívoz


